
۲۳ هـزار و ۷۲۳ نفـر از خـدمات
مشـاوره ای در حـوزه روانشنـاختی

خانوادگی بهره مند شدند.
مهر 4, 1395

معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجانغربی از بهره مندی 23
هـزار و 723 نفـر از خـدمات مشـاوره ای  در حـوزه روانشنـاختی

خانوادگی خبر داد

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ سرهنگ علی قهرمان در نشست علمی
تخصصی بررسی نحوه مشارکت مردم در پیشگیری از وقوع جرم در شهرستان
ارومیه ضمن تبریک هفته دفاع مقدس اظهار داشت: اصحاب رسانه به
عنوان افسران جنگ نرم نقش مهمی در دفاع از ارزشهای انقلاب اسلامی

بر عهده دارند.

وی به رشادتها و از جان گذشتگی های مردم در 8 سال دفاع مقدس
اشاره کرد و افزود: اگر این رشادت ها و حضور مردم نبود پیروزی

حاصل نمی شد .

وی افـزود: معـاونت اجتمـاعی ناجـای اسـتان در 3 حـوزه  مطالعـات
اجتماعی، نشست های علمی و برآورد  آسیبهای روانی و اجتماعی و

حوزه علمی-پژوهشی فعالیت دارد.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجانغربی پیشگیری اجتماعی از
جرائم و آسیبهای آن، ارتقاء منزلت اجتماعی پلیس و افزایش احساس
امنیت در جامعه با اقدامات فرهنگی و اجتماعی را از اهداف مهم 

توجه به مطالعات اجتماعی عنوان کرد.

وی با بیان  اینکه ناجای استان بیشترین تعاملات با دستگاههای
فرهنگی، اجتماعی و دانشگاهی دارد گفت: همچنین  نیروی انتظامی
آذربایجانغربی بیشترین تعامل و ارتباط را با اقشار مختلف مردم و

رسانهها دارد.

قهرمان از اقدامات اجرایی در تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و
عمل افزود: در این زمینه اقداماتی در حوزه علمی و پژوهشی انجام

شده است.
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معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجانغربی از آغاز هفته ناجا از
روز نهم مهر ماه خبر داد و بیان کرد: امسال هفته ناجا با شعار

“همه با هم برای امنیت و آرامش” تا 15 مهر برگزار می شود

وی در ادامه با اشاره به اقدامات اجرایی در حوزه مطالعات اجتماعی
نیروی انتظامی استان افزود: در این راستا25 مورد مقاله،  2مورد

اطلس آسیب های اجتماعی  تدوین و 3 کتاب  نیز تالیف شده است.

قهرمان از ارائه خدمات مشاوره مسائل روانشناختی به 23 هزار و 723
نفر در سالجاری خبر داد و گفت: 86.5 درصد از مراجعات منجر به

مصالحه شده است.

وی در حوزه آموزش و تربیت همکاران نیروی انتظامی نیز گفت: در این
راستا 285 دوره  برای افزایش دانش تخصصی  پلیس برگزار شده است.


